
 

 

Poz. 83 

UCHWAŁA NR 220 
RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczących ogłoszenia konkursów 

na stanowiska nauczycieli akademickich 

Na podstawie § 40 ust. 10 w związku z § 94 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), Rada 
Wydziału Orientalistycznego postanawia, co następuje;  

§ 1 

1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 
adiunkta w Zakładzie Koreanistyki; 

2. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 
wykładowcy w Zakładzie Koreanistyki. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P. Taracha 


